
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

1 декабря 2020 года №., 6/50П

‹) проекте остановления в….. … ралекой облдегной Думы № вышел
"о поддержке проек… федерального )акпия№ 559097-7 "о мерах,

напрявлснных ии недопущение иено . зования (потрсбшсния) физическими
лицами закиси азота и " внесении изменений в ‹ ‚ ельпые

законодательные акгы Российской Федерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской обпэстнпй дуиы
№ вышел "о поддержке проекга федерального закпна № 5590974 "о мерах,
направленных на недопущение испопьчования (пптребления) фигическими
лицами закиси дао… и о внесении изменений в отдельные чаконолатсльные
акты Российской Федерации", комигег решил:

рекомеилонигь Волгоградской областной Думе принять проект
ппсчаншщспия Волгоградской областной Думы № 82-2020п ”о поддержке
проекте федермьного закона № 550097-7 ”о мерах, нанришснных
но недопущение использования („…реоленип) физическими ли……и закиси
ат… и ‹) ниссспии Изменений в о… лыпые законодательные акты Российской
Федерации".

Председатель копи ге го Н.В.Семснона


